
SMLOUVA O DÍLO č. 20573B / 2023

1. Smluvní strany:

Objednatel: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.
Kozlovská 1733
560 02 Česká Třebová

IČ: 60108118 DIČ: CZ60108118

Oprávněný zástupce: Marek Novotný, jednatel

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 5247.

Zhotovitel: GDF spol. s r.o.
Mostkov 28
788 01 Oskava

IČ: 47151901 DIČ: CZ47151901

Oprávněný zástupce: Ing. Karel Sirotek, jednatel

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 3825.

2. Předmět plnění:

Dodávka a montáž zařízení pro:

„Modernizace vodárenského dispečinku ATS Farská - Česká Třebová“

v rozsahu výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

3. Termín plnění:

4. Smluvní cena bez DPH:

do 31.8.2023

206 300,-Kč

(Slovy: Dvěstašesttisíc třista korun českých)

CT 23-20573B-01 SoD ATS Farská strana 1 z 3



5. Platební podmínky:

• Platby budou prováděny za provedené práce předmětu plnění zakázky na základě 
vystavených faktur, které budou mít náležitosti daňového dokladu se splatností 14 
kalendářních dní.

• Podkladem pro urěení výše úhrady ve faktuře (daňovém dokladu) bude vzájemně 
odsouhlasený zápis o dílčím předání prací a dodávek ve sledovaném období 
(v položkách dle rozpočtu) a dílčí doklad o předání a převzetí.

• Po dokončení a předání celého díla bude provedeno závěrečné vyúčtování.

• Objednatel bude hradit vystavené faktury za provedené práce a dodávky do výše 90 % 
sjednané smluvní ceny díla. Úhrada 10 % smluvní ceny bude vázána na předání a 
převzetí díla, respekt, samostatné části díla, bez vad a nedodělků.

• Fakturace bude provedena v souladu s ustanovením § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

• Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkově 
fakturované částky za každý den prodlení z nedodržení termínu plnění.

• Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkově 
fakturované částky za každý den prodlení z nedodržení termínu splatnosti faktury.

6. Jiná ujednání:

• Na dodané zařízení a provedené práce poskytuje zhotovitel záruku v trvání 24 měsíců. 
Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla. U výrobků a zařízení, na které 
jejich výrobce nebo prodejce poskytuje záruku na základě záručního listu, je záruční 
lhůta poskytnutá zhotovitelem totožná se záruční lhůtou uvedenou výrobcem nebo 
prodejcem na záručním listu.

• Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, objednatel a 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

• Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 
vznikající Občanským zákoníkem.

• Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy o dílo svými podpisy. Zároveň 
prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána vtisni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

CT 23-20573B-01 SoD ATS Farská strana 2 z 3



• Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V České Třebové dne

Za objednatele:

V Mostkově dne 23.2.2023

Za zhotovitele:

Marek Novotný 
jednatel v.r.

x— ---------- --------------------
Ing. Karel Sirotek, 

jednatel v.r.

CT 23-20573B-01 SoD ATS Farská strana 3 z 3


